
Atbilstības deklarācija
SMCS kods: 7606

Tālāk ir norādītas divas atbilstības deklarācijas.
Tabula 2

CATERPILLAR ®

ES atbilstības deklarācija
Šo atbilstības deklarāciju ir izdevis mašīnas ražotājs, uzņemoties pilnu atbildību.

Šeit apakšā parakstījies, pārstāvot ražotāju:

Caterpillar, Inc.
100 N.E. Adams
Peoria, IL 61629

ASV
ar šo paziņo, ka izstrādājums (un tā apraksts):
"Caterpillar" izklaides radioaparāti
Zīmols: Caterpillar Modelis: "Caterpillar" īskorpusa radiouztvērējs
Daļas numurs:
525-1508 Antena: 8E-1118

Atbilst attiecīgajiem Eiropas Savienības saskaņošanas tiesību aktiem: Direktīva 2014/53/ES un
Direktīva 2011/65/ES

Saderība ir apstiprināta ar šādu dokumentu spēkā esošajām prasībām:
Atbilstības novērtēšanas procedūra: ____II pielikums, ___ X pielikums, ___III pielikums,
_______IV pielikums
2014/53/ES LVD (3.1a sadaļa): EN 60065:2014

EN 62479:2010
EMC (3.1b sadaļa): EN 301 489-1 V2.2.0

EN 301 489-17 V3.2.0
RF (3.2.sadaļa) EN 300 328:V2.1.1

Galīgais projekts EN 303 345 V1.1.7

2011/65/ES RoHS EN 50581:2012

Tabula 3

Pilnvarotās iestādes nosaukums: Siemic Inc.

Pilnvarotās iestādes numurs: 2200

Pārbaudes sertifikāta Nr.: RE17101308

Ilustrācija 1 g06355605

M0086999-04 7
Produkta informācijas nodaļa

Atbilstības deklarācija



Atbilstības deklarācija
Tabula 4

CATERPILLAR ®

ES atbilstības deklarācija
Šo atbilstības deklarāciju ir izdevis mašīnas ražotājs, uzņemoties pilnu atbildību.

Šeit apakšā parakstījies, pārstāvot ražotāju:

Caterpillar, Inc.
100 N.E. Adams
Peoria, IL 61629

ASV
ar šo paziņo, ka izstrādājums (un tā apraksts):
"Caterpillar" izklaides radioaparāti
Zīmols: Caterpillar Modelis: "Caterpillar" īskorpusa radiouztvērējs (DAB)
Daļas numurs:
524-3711 Antena: 525–7960

atbilst attiecīgajiem Eiropas Savienības saskaņošanas tiesību aktiem: Direktīva 2014/53/ES un
Direktīva 2011/65/ES

Saderība ir apstiprināta ar šādu dokumentu spēkā esošajām prasībām:
Atbilstības novērtēšanas procedūra: ____II pielikums, ___ X pielikums, ___III pielikums,
_______IV pielikums
2014/53/ES LVD (3.1a sadaļa): EN 60065:2014

EN 62479:2010
EMC (3.1b sadaļa): EN 301 489-1 V2.2.0

EN 301 489-17 V3.2.0
RF (3.2.sadaļa) EN 300 328:V2.1.1

Galīgais projekts EN 303 345 V1.1.7

2011/65/ES RoHS EN 50581:2012

Tabula 5

Pilnvarotās iestādes nosaukums: MiCOM Labs Inc.

Pilnvarotās iestādes numurs: 2280

Pārbaudes sertifikāta Nr.: DONG59/23 Jul 2018/Rev A

Ilustrācija 2 g06355605

8 M0086999-04
Produkta informācijas nodaļa
Atbilstības deklarācija


